
748875-2024 Page 1/11

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 748875-2024 - Gara

Francia – Servizi di disinfestazione antiparassitaria – Protection parasitaire sur végétaux et lutte 
contre les nuisibles dans les espaces paysagers de Saint-Quentin en Yvelines et des communes 
de La Verrière, Guyancourt, Magny Les Hameaux, Plaisir, Villepreux et Trappes
OJ S 239/2024 09/12/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Saint-Quentin-en-Yvelines - Communauté d'agglomération
E-mail: dacp@sqy.fr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Protection parasitaire sur végétaux et lutte contre les nuisibles dans les espaces 
paysagers de Saint-Quentin en Yvelines et des communes de La Verrière, Guyancourt, 
Magny Les Hameaux, Plaisir, Villepreux et Trappes
Descrizione: La présente consultation a pour objet la mise en oeuvre d'une lutte sanitaire, 
préventive ou curative, par des moyens biologiques ou alternatifs aux traitements chimiques 
sur les végétaux ainsi que des prestations de régulation de la faune sur les espaces verts 
d'accompagnements de voirie, de bassins, de parcs et jardins, cimetières et des espaces 
extérieurs des bâtiments publics gérés par SQY et les communes de La Verrière, Magny-les-
Hameaux, Plaisir , Villepreux, Guyancourt et Trappes. La liste des prestations est (non 
exhaustive) : - Les traitements de biocontrôle, les lâchers d'auxiliaires, la pose de pièges 
sexuels ou d'éco pièges. - La destruction de nids de guêpes, de frelons asiatiques ou de 
processionnaires du chêne ou du pin. - Le piégeage de petits animaux ou de poissons, 
l'effarouchement d'oiseaux. Les opérations de régulation de la flore (y compris les espèces 
exotiques envahissantes) ne font pas l'objet du présent marché. Ne sont pas concernées les 
interventions dans les bâtiments des collectivités et dans les réseaux d'assainissement
Identificativo della procedura: e1f4e1cc-a59c-49b3-a15d-c17f3734d85f
Identificativo interno: 24FS-MP-1749-V
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90922000 Servizi di disinfestazione antiparassitaria
Classificazione aggiuntiva (cpv): 90922000 Servizi di disinfestazione antiparassitaria

Luogo di esecuzione
Località: Saint Quentin en Yvelines
Codice postale: 78180
Suddivisione del paese (NUTS): Yvelines (FR103)
Paese: Francia

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/748875-2024
mailto:dacp@sqy.fr


748875-2024 Page 2/11

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4. Informazioni generali
Informazioni supplementari: L'accord-cadre ne comporte pas de montant minimum annuel, le 
montant maximum annuel global pour Saint-Quentin en Yvelines et les communes membres 
du groupement est de: Pour le lot 1 Lutte contre les guêpes et les frelons: 184 000 euro(s) Ht 
Pour le lot 2 Piégeages et effarouchement : 242 000 euro(s) Ht Pour le lot 3 Lutte contre les 
chenilles processionnaires et les pyrales : 241 000 euro(s) Ht Le candidat individuel, ou 
chaque membre du groupement, ne doit pas entrer dans l'un des cas d'exclusion de la 
procédure de passation prévus par le code de la commande publique. L'intégralité des 
documents se trouve sur le profil d'acheteur.
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Numero massimo di lotti per i quali un offerente può presentare offerte: 3

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: « Le candidat 
individuel, ou chaque membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’
exclusion de la procédure de passation prévus par le code de la commande publique.

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Lutte contre les guêpes et les frelons
Descrizione: Mettre en oeuvre une lutte sanitaire curative sur les nids de guêpes ou de frelons 
par des moyens biologiques ou alternatifs aux traitements chimiques sur les espaces verts 
d'accompagnements de voirie, de bassins, de parcs et jardins, cimetières, les espaces 
extérieurs des bâtiments publics gérés par SQY et les membres du groupement
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90922000 Servizi di disinfestazione antiparassitaria
Classificazione aggiuntiva (cpv): 90922000 Servizi di disinfestazione antiparassitaria
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: En application de l'article R. 2122-7 du code de la commande 
publique, le Pouvoir adjudicateur se réserve le droit de recourir à des marchés sans publicité 
ni mise en concurrence préalables pour des prestations similaires à celles du présent accord-
cadre, à exécuter par le même Titulaire

Luogo di esecuzione
Località: Saint Quentin en Yvelines
Codice postale: 78180
Suddivisione del paese (NUTS): Yvelines (FR103)
Paese: Francia

Durata stimata
Data di inizio: 01/04/2025
Durata: 48 Mesi



748875-2024 Page 3/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4. Rinnovo
Rinnovi massimi: 3
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: La durée de l'accord-cadre est d'un (1) an à compter de sa date de notification. 
L'accord-cadre est reconductible tacitement 3 fois pour une période d'un (1) an, sans que sa 
durée totale ne puisse excéder quatre (4) ans

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: - Déclaration sur l'honneur du candidat justifiant qu'il n'entre dans aucun des cas 
mentionnés aux articles L2141-1 à L2141-5 et R2143-6 à R2143-10 du code de la commande 
publique concernant les interdictions de soumissionner. - Copie du ou des jugements 
prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: - Lettre de candidature et habilitation du mandataire par ses cotraitants: Imprimé 
Dc1 ou document équivalent accompagné des attestations sur l'honneur contenues dans le 
Dc1. - A produire au stade de l'attribution du marché: * Pièces prévues aux articles D. 8222-5 
ou D. 8222-7 et D. 8222-8 du code du travail. * Attestations et certificats délivrés par les 
administrations et organismes compétents prouvant que le candidat a satisfait à ses 
obligations fiscales et sociales (ancien imprimé Dc7 ou imprimé Noti2) ou documents 
équivalents en cas de candidat étranger. * Attestation d'assurance en cours de validité. - Il est 
précisé que le document unique de marché européen (Dume), dûment rempli, peut, pour 
certaines conditions de participation, être un moyen de preuve pour le candidat de démontrer 
sa capacité à exécuter le marché. - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du 
candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières 
années. - En complément du Dc1, les candidats peuvent, s'ils le souhaitent, utiliser le 
formulaire Dc2 (Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement) ou un 
document équivalent. - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux 
services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le 
destinataire public ou privé. - Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement 
technique dont le candidat dispose pour la réalisation de marchés de même nature. - 
Certificats de qualifications professionnelles. La preuve de la capacité du candidat peut être 
apportée par tout moyen, notamment par des certificats d'identité professionnelle ou des 
références de travaux attestant de la compétence de l'opérateur économique à réaliser la 
prestation pour laquelle il se porte candidat Voir le Règlement de la Consultation



748875-2024 Page 4/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Valeur technique de l'offre

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 55,00

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: Prix
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 45,00

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1567695
Canale di comunicazione ad hoc: 
Nome: AW Solutions

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1567695
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 13/01/2025 16:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 5 Mesi
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 13/01/2025 17:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Une garantie à première demande doit être 
constituée pour le versement de l'avance. Les prestations sont financées par le budget propre 
de chaque collectivité. Le versement d'une avance est prévu. Le délai de paiement est de 30 
jours. Les prix sont révisables. Les autres modalités de paiement sont décrites dans le dossier 
de la consultation.
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Numero massimo di partecipanti: 1
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1567695
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1567695
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1567695
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1567695


748875-2024 Page 5/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal administratif de Versailles
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Saint-Quentin-en-Yvelines - Communauté d'agglomération
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Lotto: LOT-0002
Titolo: Piégeages et effarouchement
Descrizione: Mettre en oeuvre une lutte sanitaire curative par des moyens biologiques ou 
alternatifs ainsi que des prestations de régulation de la faune, par des moyens de piégeages, 
de captures ou d'effarouchements sur les espaces verts d'accompagnements de voirie, de 
bassins, de parcs et jardins, cimetières, les espaces extérieurs des bâtiments publics gérés 
par Saint-Quentin-en-Yvelines (SQY) et les membres du groupement de commande
Identificativo interno: 2

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90922000 Servizi di disinfestazione antiparassitaria
Classificazione aggiuntiva (cpv): 90923000 Servizi di disinfestazione
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: En application de l'article R. 2122-7 du code de la commande 
publique, le Pouvoir adjudicateur se réserve le droit de recourir à des marchés sans publicité 
ni mise en concurrence préalables pour des prestations similaires à celles du présent accord-
cadre, à exécuter par le même Titulaire

Luogo di esecuzione
Località: Saint Quentin en Yvelines
Codice postale: 78180
Suddivisione del paese (NUTS): Yvelines (FR103)
Paese: Francia

Durata stimata
Data di inizio: 01/04/2025
Durata: 48 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 3
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: La durée de l'accord-cadre est d'un (1) an à compter de sa date de notification. 
L'accord-cadre est reconductible tacitement 3 fois pour une période d'un (1) an, sans que sa 
durée totale ne puisse excéder quatre (4) ans

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale



748875-2024 Page 6/11

5.1.11.

5.1.10.

Descrizione: - Déclaration sur l'honneur du candidat justifiant qu'il n'entre dans aucun des cas 
mentionnés aux articles L2141-1 à L2141-5 et R2143-6 à R2143-10 du code de la commande 
publique concernant les interdictions de soumissionner. - Copie du ou des jugements 
prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: - Lettre de candidature et habilitation du mandataire par ses cotraitants: Imprimé 
Dc1 ou document équivalent accompagné des attestations sur l'honneur contenues dans le 
Dc1. - A produire au stade de l'attribution du marché: * Pièces prévues aux articles D. 8222-5 
ou D. 8222-7 et D. 8222-8 du code du travail. * Attestations et certificats délivrés par les 
administrations et organismes compétents prouvant que le candidat a satisfait à ses 
obligations fiscales et sociales (ancien imprimé Dc7 ou imprimé Noti2) ou documents 
équivalents en cas de candidat étranger. * Attestation d'assurance en cours de validité. - Il est 
précisé que le document unique de marché européen (Dume), dûment rempli, peut, pour 
certaines conditions de participation, être un moyen de preuve pour le candidat de démontrer 
sa capacité à exécuter le marché. - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du 
candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières 
années. - En complément du Dc1, les candidats peuvent, s'ils le souhaitent, utiliser le 
formulaire Dc2 (Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement) ou un 
document équivalent. - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux 
services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le 
destinataire public ou privé. - Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement 
technique dont le candidat dispose pour la réalisation de marchés de même nature. - 
Certificats de qualifications professionnelles. La preuve de la capacité du candidat peut être 
apportée par tout moyen, notamment par des certificats d'identité professionnelle ou des 
références de travaux attestant de la compétence de l'opérateur économique à réaliser la 
prestation pour laquelle il se porte candidat Voir le Règlement de la Consultation
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Valeur technique de l'offre

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 55,00

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: Prix
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 45,00

Documenti di gara



748875-2024 Page 7/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Indirizzo dei documenti di gara: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1567695
Canale di comunicazione ad hoc: 
Nome: AW Solutions

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1567695
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 13/01/2025 16:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 5 Mesi
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 13/01/2025 17:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Une garantie à première demande doit être 
constituée pour le versement de l'avance. Les prestations sont financées par le budget propre 
de chaque collectivité. Le versement d'une avance est prévu. Le délai de paiement est de 30 
jours. Les prix sont révisables. Les autres modalités de paiement sont décrites dans le dossier 
de la consultation.
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Numero massimo di partecipanti: 1
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal administratif de Versailles
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Saint-Quentin-en-Yvelines - Communauté d'agglomération
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Lotto: LOT-0003
Titolo: Lutte contre les chenilles processionnaires et les pyrales
Descrizione: Prestations de lutte sanitaire préventive ou curative par des moyens biologiques 
contre les chenilles processionnaires et la pyrale sur le territoire de Saint Quentin en Yvelines 
(SQY)
Identificativo interno: 3

Finalità

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1567695
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1567695
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1567695
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1567695


748875-2024 Page 8/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90922000 Servizi di disinfestazione antiparassitaria
Classificazione aggiuntiva (cpv): 90922000 Servizi di disinfestazione antiparassitaria
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: En application de l'article R. 2122-7 du code de la commande 
publique, le Pouvoir adjudicateur se réserve le droit de recourir à des marchés sans publicité 
ni mise en concurrence préalables pour des prestations similaires à celles du présent accord-
cadre, à exécuter par le même Titulaire

Luogo di esecuzione
Località: Saint Quentin en Yvelines
Codice postale: 78180
Suddivisione del paese (NUTS): Yvelines (FR103)
Paese: Francia

Durata stimata
Data di inizio: 01/04/2025
Durata: 48 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 3
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: La durée de l'accord-cadre est d'un (1) an à compter de sa date de notification. 
L'accord-cadre est reconductible tacitement 3 fois pour une période d'un (1) an, sans que sa 
durée totale ne puisse excéder quatre (4) ans

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: - Déclaration sur l'honneur du candidat justifiant qu'il n'entre dans aucun des cas 
mentionnés aux articles L2141-1 à L2141-5 et R2143-6 à R2143-10 du code de la commande 
publique concernant les interdictions de soumissionner. - Copie du ou des jugements 
prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: - Lettre de candidature et habilitation du mandataire par ses cotraitants: Imprimé 
Dc1 ou document équivalent accompagné des attestations sur l'honneur contenues dans le 



748875-2024 Page 9/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Dc1. - A produire au stade de l'attribution du marché: * Pièces prévues aux articles D. 8222-5 
ou D. 8222-7 et D. 8222-8 du code du travail. * Attestations et certificats délivrés par les 
administrations et organismes compétents prouvant que le candidat a satisfait à ses 
obligations fiscales et sociales (ancien imprimé Dc7 ou imprimé Noti2) ou documents 
équivalents en cas de candidat étranger. * Attestation d'assurance en cours de validité. - Il est 
précisé que le document unique de marché européen (Dume), dûment rempli, peut, pour 
certaines conditions de participation, être un moyen de preuve pour le candidat de démontrer 
sa capacité à exécuter le marché. - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du 
candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières 
années. - En complément du Dc1, les candidats peuvent, s'ils le souhaitent, utiliser le 
formulaire Dc2 (Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement) ou un 
document équivalent. - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux 
services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le 
destinataire public ou privé. - Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement 
technique dont le candidat dispose pour la réalisation de marchés de même nature. - 
Certificats de qualifications professionnelles. La preuve de la capacité du candidat peut être 
apportée par tout moyen, notamment par des certificats d'identité professionnelle ou des 
références de travaux attestant de la compétence de l'opérateur économique à réaliser la 
prestation pour laquelle il se porte candidat Voir le Règlement de la Consultation
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Valeur technique de l'offre

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 55,00

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: Prix
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 45,00

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1567695
Canale di comunicazione ad hoc: 
Nome: AW Solutions

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1567695
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 13/01/2025 16:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 5 Mesi

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1567695
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1567695
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1567695
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1567695


748875-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 13/01/2025 17:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Une garantie à première demande doit être 
constituée pour le versement de l'avance. Les prestations sont financées par le budget propre 
de chaque collectivité. Le versement d'une avance est prévu. Le délai de paiement est de 30 
jours. Les prix sont révisables. Les autres modalités de paiement sont décrites dans le dossier 
de la consultation.
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Numero massimo di partecipanti: 1
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal administratif de Versailles
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Saint-Quentin-en-Yvelines - Communauté d'agglomération
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Avenue-Web Systèmes
Numero di registrazione: EA062FCA-D767-299F-80B31D9A2C0CE769
Località: Seyssinet-Pariset
Codice postale: 38170
Suddivisione del paese (NUTS): Isère (FRK24)
Paese: Francia
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefono: +33480041260
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-0002
Nome ufficiale: Saint-Quentin-en-Yvelines - Communauté d'agglomération
Numero di registrazione: 1941
Indirizzo postale: 1 rue Eugène-Hénaff
Località: Trappes
Codice postale: 78192
Suddivisione del paese (NUTS): Yvelines (FR103)
Paese: Francia
Referente: FOURGOUS Jean-Michel
E-mail: dacp@sqy.fr

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:dacp@sqy.fr


748875-2024 Page 11/11

8.1.

8.1.

Telefono: 0139448080
Indirizzo internet: http://www.marches-publics.agglo-sqy.fr/
Profilo del committente: http://www.marches-publics.agglo-sqy.fr/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0003
Nome ufficiale: Tribunal administratif de Versailles
Numero di registrazione: EA062FF1-0CD7-C673-0DD60840C50E2B5C
Indirizzo postale: 56 avenue de Saint Cloud
Località: Versailles
Codice postale: 78011
Suddivisione del paese (NUTS): Yvelines (FR103)
Paese: Francia
E-mail: greffe.ta-versailles@juradm.fr
Telefono: 0139205400
Fax: 0139205487
Indirizzo internet: http://versailles.tribunal-administratif.fr/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0004
Nome ufficiale: Saint-Quentin-en-Yvelines - Communauté d'agglomération
Numero di registrazione: EA063009-0E3A-D2C0-A6C660D6E042C49A
Indirizzo postale: 1 rue Eugène Hénaff Za du Buisson de la Couldre
Località: Trappes
Codice postale: 78192
Suddivisione del paese (NUTS): Yvelines (FR103)
Paese: Francia
Referente: Service Marchés Publics
E-mail: liv.pham@sqy.fr
Telefono: 0139448043
Fax: 0130571264
Indirizzo internet: http://versailles.tribunal-administratif.fr/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 77113ff4-8ccd-4344-bc74-42d00bb48675  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 05/12/2024 16:18:51 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 748875-2024
Numero dell'edizione della GU S: 239/2024
Data di pubblicazione: 09/12/2024

http://www.marches-publics.agglo-sqy.fr
http://www.marches-publics.agglo-sqy.fr
mailto:greffe.ta-versailles@juradm.fr
http://versailles.tribunal-administratif.fr
mailto:liv.pham@sqy.fr
http://versailles.tribunal-administratif.fr

